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2 Sypialnie Dom parterowy in
Torrevieja
Ref: H11891857-02

€360.000

 

 

!tipo_vivienda : Dom parterowy

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 98 m²

Lotnisko : 21 Km

Solarium Sala gimnastyczna

To nowy kompleks mieszkalny składający się z apartamentów z 2 i 3 sypialniami, 250 metrów od morza w Costa Blanca, Torrevieja. Wszystkie
mieszkania mają bezpośredni dostęp do kompleksu, który obejmuje obszary zielone, recepcję, ochronę oraz prywatny parking podziemny.
Kompleks posiada duży centralny śródziemnomorski ogród o powierzchni ponad 10.000 m2, 3 oddzielne baseny, strefę piknikową, strefy
wellness i strefy relaksu. Wszystkie połączone są ścieżkami dla pieszych przystosowanymi dla osób mających problemy z poruszaniem się oraz
placami zabaw dla dzieci. Apartament na parterze posiada duży ogród o powierzchni do 70 m2, a apartament na pierwszym piętrze
przestronne tarasy o powierzchni do 30 m2 oraz solarium do wyłącznego użytku.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Mieszkania o doskonałej lokalizacji, bardzo blisko Morza Śródziemnego, dzięki czemu można cieszyć się ciepłymi i słonecznymi dniami przez
cały rok. Ponadto kompleks posiada piękne ogrody, idealne do relaksu i spacerów w cieplejsze dni. Apartamenty posiadają przestronne
prywatne solarium, z którego można podziwiać panoramiczne widoki na okolicę.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Apartamenty charakteryzują się wysokiej jakości wykończeniami w połączeniu z nowoczesnym i eleganckim designem, tworząc poczucie ciepła
i komfortu w każdym pomieszczeniu. Warto wspomnieć o naturalnym oświetleniu, zapewnionym przez duże okna, a także inteligentny i
funkcjonalny układ z przestronnymi i dobrze zdefiniowanymi pomieszczeniami.

TORREVIEJA

Torrevieja na wybrzeżu Costa Blanca, jest popularnym miejscem turystycznym znanym z szerokich plaż, śródziemnomorskiego klimatu i
tętniącej życiem atmosfery. Przyciąga turystów pięknymi piaszczystymi plażami, takimi jak Playa del Cura lub Playa de la Mata, idealnymi do
pływania i uprawiania sportów wodnych. Turystyka w Torrevieja koncentruje się na plażach, tętniącej życiem promenadzie i życiu nocnym.
Torrevieja słynie również ze słonej laguny Salinas de Torrevieja, znanej ze swoich właściwości leczniczych i wyjątkowego środowiska. Styl życia
w Torrevieja jest dynamiczny i zorientowany na morze. Mieszkańcy i odwiedzający cieszą się aktywnym życiem na wybrzeżu, biorąc udział w
zajęciach wodnych, lokalnych festiwalach i tętniącym życiem nocnym. Torrevieja oferuje tętniącą życiem nadmorską atmosferę dla tych,
którzy chcą cieszyć się morzem, plażami i tętniącym życiem na Costa Blanca, łącząc turystykę plażową z szeroką gamą rekreacji i rozrywki.
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